是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]24号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议24号提案的答复

耿尚斌、郭庆须、张丽哲委员：

你们提出的关于“对光明路进行亮化”的提案收悉，现答复如下：
世纪大街以西的光明路路灯不亮是由于地下地埋线受损引起，目前已安排人员对该路段地埋线受损情况进行探测，探测清除受损位置和损坏程度后立即进行修复.目前已对地埋线受损较轻的路段恢复照明，地埋线受损较重的已向县政府打报告争取预算，待政府审批通过后进行修复。

威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。